

# رونق عمرانی با مردم‌مداری



سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش  
amirabadi\_shznvn@yahoo.com

هزمن با هفته دولت، نشست هم‌اندیشی مسئولان ارشد کلان‌شهر شیراز با جمعی از یاران شورا و معتمدان محلی به میزبانی شهرداری منطقه ۵ برگزار شد. این مراسم با حضور نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار منطقه ۵، مدیرعامل ایفا شیراز، مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز، قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق شیراز و با حضور گسترده یاوران شورا و معتمدان محلی برگزار شد.

## سامان‌دهی از کمربندی تا زندان

در این مراسم، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بر پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های ارزنده یاوران شورا و معتمدان محلات تأکید کرد. ابراهیم عزیزی با تبریک فرارسیدن هفته دولت، از شهیدان رجایی و باهنر به عنوان مردانی بزرگ و پر تلاش در تاریخ ایران اسلامی یاد کرد و افزود: بازدیدهای میدانی و پاسخ‌گویی مستقیم به مطالبات مردمی از ویژگی‌های اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی است و امیدواریم سبک‌نگرش و خدمات شهادی دولت در مقام الگویی فاخر مد نظر مسئولان قرار گیرد. وی با تقدیر از شهرداری منطقه ۵ شیراز در راستای برپایی این نشست صمیمانه گفت: برای غلبه بر مشکلات می‌توان از پتانسیل‌های ارزنده یاوران شورا و معتمدان محلات بهره‌مند شد و به‌عنوان آن مساجد نیز پایگاه‌های اصیل مردمی هستند که از آنها می‌توان برای پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی استفاده کرد. او با عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی گفت: از ادارات مختلف درخواست داریم تا برپایی میزهای خدمت را به عنوان یکی از اصلی‌ترین فعالیت‌های خود در دستور کار قرار دهند. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت انتقال زندان شیراز به محلی جدید گفت: طبق توافقات به عمل آمده با رئیس سازمان زندان‌های کشور و رایزنی‌هایی که در شیراز صورت گرفته است، عملیات جابه‌جایی زندان عادل‌آباد شیراز با تأمین زمین و اعتبار در دستور کار قرار دارد. عزیزی خواستار همکاری دستگاه‌های مختلف برای اجرای این پروژه عظیم شد و افزود: عملیات احداث زندان جدید زمان‌بر است و با این جابه‌جایی شاهد بهبود فضای زندگی در منطقه ۵ شهرداری شیراز خواهیم بود.

سامان‌دهی ضایعات‌فروشان از موارد مهمی بود که نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی به آنها اشاره کرد. وی در این رابطه گفت: برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و سامان‌دهی منطقه ۵ شهرداری شیراز، اجرای عملیات سامان‌دهی ضایعات‌فروشی‌ها ضروری است. در این راستا دو سایت پهنلور به وسعت ۵۰ هکتار در حال آماده‌سازی است که تا ۱۰ ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس با تأکید بر این موضوع که هوپون‌داری مجوز صرفاً می‌تواند در این سالیان‌ها فعالیت کنند، اظهار داشت: فراوانی اتباع بیگانه غیرمجاز مختص شیراز و منطقه ۵ نیست، برای سامان‌دهی این موضوع طرح سازمان مهاجرت در مجلس شورای اسلامی در حال بحث و مشورت است. وی خواستار افزایش حسن مسئولیت‌پذیری در جامعه شد و اظهار داشت: استفاده از کارگران ایرانی و برهیز از دعوت به کار اتباع بیگانه غیرمجاز باید به شکل یک فرهنگ عمومی در سطح جامعه نهادینه شود. او در بخش دیگری از سخنانش احداث تقاطع‌های غیرمستطی در منطقه ۵ را اقدامی ضروری ارزیابی کرد و افزود: کمربندی فعلی شیراز دیگر توانایی پاسخ‌گویی به نیازها را ندارد و بر اساس توافق با وزارت راه و شهرسازی با احداث محور جدید، کمربندی‌های شمال غرب، شمال شرق و جنوب به طول کلی از شیراز بیرون خواهد رفت. وی افزود: با اجرای این طرح کلان، کمربندی فعلی شیراز به یک مسیر شهری تبدیل خواهد شد و اجرای پروژه‌های ایمن‌سازی و احداث تقاطع بر آن الزامی است. عزیزی در بخش پایانی سخنانش راهکارهایی عملیاتی برای حل بحران چنار اهدار ارائه کرد.

## دغدغه کیفیت زندگی شهروندان را داریم



## مسعودی، شهردار منطقه ۵ کلان‌شهر شیراز: گسترش زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی به همراه رشد چشمگیر پروژه‌های عمرانی دنبال می‌شود



علی رضا بروزی، شیراز نوین

افسانه خواست‌خدایی، ناظر شورای شهر در شهرداری منطقه ۵ نیز در جریان این نشست با اشاره به برخی چالش‌ها و معضلات این منطقه ابراز داشت: چند معضل اساسی در این منطقه وجود دارد که باید به آنها پرداخته شود. وی با اذعان بر اینکه شهردار و کارکنان شهرداری منطقه ۵ برای رفع این معضلات تلاش خود را به کار گرفته‌اند، بیان داشت: یکی از بزرگ‌ترین معضلاتی که ساکنان منطقه ۵ با آن دست به گریبان هستند، به موضوع فاضلاب مربوط می‌شود. موضوع دیگر چالش‌های زیست‌محیطی رودخانه چنار اهدار ناشی از فعالیت کارخانه‌های نداشت‌سازی است. به گفته این عضو هیئت‌رئیس‌شهری شهر شیراز، رفع مشکلات این محدوده به تأمین اعتبار برای دستگاه‌های خدمات‌رسان همچون آب و فاضلاب نیاز دارد. خواست‌خدایی با اشاره به اینکه قرار بود هر کدام از این کارخانه‌ها تا زمان خروج از محدوده شهر به شکل جداگانه نسبت به ایجاد تصفیه‌خانه اقدام کنند، ابراز داشت: متأسفانه تاکنون پیشرفت قابل‌قبولی را در این زمینه شاهد نبوده‌ایم و بالغ بر یک سال است که این کارخانه‌ها به تعهدات زیست محیطی خود عمل نکرده‌اند. وی بخش دیگری از مشکلات منطقه ۵ را در حوزه روشنایی خیابان‌ها و کوچه‌ها مرتبط دانست و گفت: ضرورت دارد با تأمین اعتبار برای اداره برق هرچه سریع‌تر نسبت به رفع این معضل اقدام شود. ناظر شورای شهر در شهرداری منطقه ۵ مشکل بزرگ دیگر را تداوم ساخت و سازهای غیرمجاز در محله کوشک میدان عنوان کرد و گفت: طبیعتاً با سنه نفر نیروی تخلیفات نمی‌توان همه آنها را شناسایی و رسیدگی کرد؛ هرچند که در صورت شناسایی هم در اجرای احکام مشکلاتی داریم که امیدواریم با مساعدت دادستان

## رشد چشمگیر اعتبارات عمرانی

شهردار منطقه ۵ نیز در این نشست از رشد ۱۱۰ درصدی اعتبارات عمرانی این منطقه نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این اعتبارات شامل پروژه‌های عمرانی، تملکی و خدمات شهری است که مجموعاً ۲۰۰ میلیارد تومان را به خود اختصاص می‌دهند. مهندس رضا مسعودی اعتبارات جاری این مجموعه را رقمی بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان اعلام و خاطر‌نشان کرد: تعیین ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای شهرداری منطقه ۵ رویدادی است که قدرانی از اهتمام شورا و خاتم خواست‌خدایی به عنوان ناظر شورا در منطقه را در پی دارد؛ چراکه با اهتمام آنها و حمایت شهردار شیراز این مهم امکان‌پذیر شده است. وی با بیان اینکه شهرداری منطقه ۵ در سال جاری حدود ۱۶۰ پروژه در حوزه‌های عمرانی، خدمات شهری و فضای سبز را در دستور کار دارد، اظهار داشت: مجموع این پروژه‌ها نیز نسبت به سال گذشته با رشد ۱۰۰ درصدی مواجه شده است. به گفته مسعودی، منطقه ۵ در ادوار گذشته تنها از یک ایستگاه آتش‌نشانی برخوردار بوده که برای منطقه‌های ۲۱ تا ۲۲ هکتار حریص و ۱۷۰۰ هکتار محدوده و جمعیت ۱۶۰ هزار نفری کافی نبوده و نیست. شهردار منطقه ۵ شیراز

پیش‌بینی برنامه‌ها و اقدامات لازم برای افزایش مشارکت و حضور اقشار مختلف مردم در انتخابات ملی و آیینی

۴. مدیریت مسائل و پدیده‌ها و آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی در سطح استان

۵. برگزاری نشست‌های مستمر با نخبگان، شخصیت‌های سیاسی و صاحب‌نظران امنیتی، فرهنگی، اجتماعی و مذهبی به منظور تبادل نظر در رابطه با امور استان

۶. تلاش و برنامه‌ریزی مستمر به منظور افزایش نشاط اجتماعی در استان

۷. تأمین امنیت، استقرار نظم و تأمین آرامش در استان با ایجاد هماهنگی میان دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی

۸. مطالعه و بررسی عوامل تهدیدکننده امنیت و آرامش جامعه و همچنین ارائه طرح‌های استانی جهت رفع آنها

۹. برنامه‌ریزی در جهت ارتقای دافند غیرعامل و حفاظت از اماکن به ویژه تأسیسات حساس و حیاتی، پیگیری اجرای دستورهای شورای عالی امنیت ملی و نیز شورای امنیت کشور

۱۰. خاطر‌نشان می‌سازد دکتر اسماعیل قزل‌سلفی از تاریخ ده خرداد ۱۴۰۲ با حکم استاندار فارس به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس مشغول به خدمت بوده است.

۱۱. پیش‌بینی لازم جهت برگزاری انتخابات‌ها، پیرو سیاست‌های ابلاغی از طرف وزارت کشور

۱۲. نظارت بر حسن اجرای ضوابط و تعاریف تقسیمات کشوری، هماهنگی دستگاه‌های استانی با هدف استقرار نظام مطلوب تقسیمات کشوری

## معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب شد



۱. بررسی، ارزیابی و ارائه پیشنهادات لازم جهت حل مسائل و مشکلات سیاسی به منظور تقویت حاکمیت سیاسی دولت و نیز هدایت فرمانداران جهت تحقق برنامه‌ها و سیاست‌های عمومی دولت در سطح استان

۲. مدیریت مسائل و پدیده‌ها و آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی در سطح استان

۳. تلاش و برنامه‌ریزی مستمر به منظور افزایش نشاط اجتماعی در استان

۴. تأمین امنیت، استقرار نظم و تأمین آرامش در استان با ایجاد هماهنگی میان دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی

۵. مطالعه و بررسی عوامل تهدیدکننده امنیت و آرامش جامعه و همچنین ارائه طرح‌های استانی جهت رفع آنها

۶. برنامه‌ریزی در جهت ارتقای دافند غیرعامل و حفاظت از اماکن به ویژه تأسیسات حساس و حیاتی، پیگیری اجرای دستورهای شورای عالی امنیت ملی و نیز شورای امنیت کشور

۷. خاطر‌نشان می‌سازد دکتر اسماعیل قزل‌سلفی از تاریخ ده خرداد ۱۴۰۲ با حکم استاندار فارس به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس مشغول به خدمت بوده است.

۸. پیش‌بینی لازم جهت برگزاری انتخابات‌ها، پیرو سیاست‌های ابلاغی از طرف وزارت کشور

۹. نظارت بر حسن اجرای ضوابط و تعاریف تقسیمات کشوری، هماهنگی دستگاه‌های استانی با هدف استقرار نظام مطلوب تقسیمات کشوری

## معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹ شیراز:

# عهد محرومیت‌زدایی پابرجاست

شیخی: رسیدگی به محلات با هدف از تقای کیفیت زندگی شهروندان صورت می‌پذیرد

محمدحسین شیخی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹ در خصوص پروژه‌های محرومیت‌زدایی گفت: در سال ۱۴۰۱ با توجه به نگاه ویژه شورای ششم شهر به محلات محروم و لزوم محرومیت‌زدایی از محلات کهن‌خوردار به جهت بالا بردن سطح کیفیت خدمات عمومی و کاهش معضلات اجتماعی گام بزرگی برداشته شد و در سال ۱۴۰۱ علاوه بر بودجه تخصیص یافته شده و پروژه‌های تعریف شده در مناطق و به تبع آن در محلات، تخصیص بودجه خاصی مضاف بر بودجه سالیانه به میزان ۳۱۰ میلیارد ریال اختصاص یافته تا پروژه‌های جدید در محلات محروم با نگاه ویژه به بالا بردن سطح کیفیت در این محلات تعریف گردد. وی افزود: در این راستا خوشبختانه در سال ۱۴۰۱ در محلات محروم منطقه

شامل مهدی‌آباد و شهرک رضوان و شهرک سامان اقدام به اجرای روکش آسفالت به مساحت ۴۵ هزار مترمربع و احداث جدول و کانیو به متر ۲۵۰۰ متر طول و پیاده‌روسازی به متر ۱۰ هزار مترمربع و لوله‌گذاری بتنی به جهت جمع‌آوری و دفع آب‌های سطحی به طول ۵۸۰ متر طول که به صورت ویژه در کنار دیگر پروژه‌های عمرانی تعریف شده، در این محلات اجرا گردید. وی در ادامه گفت: در سال ۱۴۰۲ نیز از بودجه ۵۰۰۰ میلیارد ریالی عمرانی و اجرایی منطقه ۹ در حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال در محلات محروم تعریف گردید و در حال اجرا می‌باشد و خوشبختانه با نگاه ویژه شورای ششم شهر شیراز و شهرداری شیراز مجدداً مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال بودجه محرومیت‌زدایی به این محلات تخصیص ویژه یافت و



## خواست‌خدایی، عضو هیئت‌رئیس‌شهری شورای اسلامی شهر شیراز: دغدغه کیفیت زندگی شهروندان را داریم و اختصاص اعتبار برای حل چالش‌ها ضروری است

با ابراز خرسندی از اینکه اسامیل دومین ایستگاه در خیابان بنی‌هاشمی کلنگ‌زنی شده و در حال حاضر حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته تا انتهای سال سومین ایستگاه نیز کلنگ‌زنی می‌شود. وی از منطقه ۵ به عنوان قطب ورزشی شیراز یاد کرد و گفت: ورزشکاران بنامی در این منطقه سکونت دارند و در این راستا پروژه‌های ورزشی متعددی نیز در سطح منطقه تعریف شده که از آن جمله می‌توان به سه سالن سرپوشیده اشاره کرد. به گفته شهردار منطقه ۵ شیراز، علاوه بر اینها پنجمین سرای مطالعه نیز به زودی آغاز به کار می‌کند؛ همچنین یک پارک پنج هکتاری که به نام شهیدا مزین است، با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان پس از چهل سال به صورت کامل بهسازی می‌شود و چندین فضای ورزشی محلات دعوت می‌کنیم تا بازدیدی از این مجموعه داشته باشند. مدیرعامل آب‌های شیراز با تأکید بر این موضوع که تورم و گرانی سده راه آب‌های شیراز برای خنترسانی نبوده است، اظهار داشت: رسیدگی به مناطق کهن‌خوردار شیراز در اولویت است. او خواستار مساعدت یاوران شورا برای اجرای بهینه پروژه‌ها شد و اظهار داشت: یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های آب‌رسانی در کلان‌شهر شیراز در مردماه به بهره‌برداری رسید و با بهره‌برداری از خط دوم خط انتقال آب درودن، جریان آب پایدار در مقیاس ۸۵۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آب‌رسانی شیراز اضافه شد. بهروزی با اشاره به فرسودگی ۷۰۰ کیلومتر از شبکه آب‌رسانی شیراز گفت: به دنبال جذب اعتبار برای ترمیم شبکه هستیم. او با اشاره به برخی از چالش‌هایی که در تابستان کلان‌شهر شیراز با آنها روبه‌رو بود، اظهار داشت: خشکی چاه‌ها یکی از مشکلات عیدیده‌ای بود که منجر به بروز مشکلاتی برای شهروندان شد که با اقدامات فوری به دنبال حل آنها برآمدیم. او در بخش پایانی سخنانش از تشعبات غیرمجاز و عدم استفاده صحیح از یمپ به عنوان چالش‌های اساسی در حوزه آب‌رسانی یاد کرد.

## پیش‌بینی منطقه ۵ در اجرای شبکه فاضلاب

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

۲۸۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شیراز اجرا شده و برخوردارترین

### آگهی مناقصه

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸  
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۶

شهرداری دوبرجی در نظر دارد حسب مصوبه شماره ۱۱۷/ص/۹۸ مورخه ۱۳۹۸/۰۸/۲۲ شورای اسلامی شهر دوبرجی به استناد بند ۲ تبصره ۱ قیر رایگان به میزان ۹۲ طبق میانگین قیمت بورس کالا، موافقت‌نامه‌های سازمان برنامه و بودجه استان فارس در سال ۱۴۰۲ و سال‌های آتی شهرداری و مابقی از محل اعتبارات منابع داخلی که با برآورد اولیه به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نسبت به اجرای مرمت کانال‌های حفاری شده معابر سطح شهر توسط اداره گاز و عملیات روکش آسفالت معابر سطح شهر به شرکت‌های واجدالشرایط و دارای رتبه بندی (حداقل رتبه ۵ و ۵+ و باند) از طریق برگزاری مناقصه عمومی طبق شرایط ذیل اقدام نماید.

۱- مورد مناقصه: مرمت کانال‌های حفاری شده معابر سطح شهر توسط اداره گاز و عملیات روکش آسفالت معابر سطح شهر که محل‌های اجرا طبق صورت‌جلسه به پیمانکار ابلاغ خواهد شد.

۲- مدت اجرای قرارداد: یکسال شمسی

۳- محل اطلاع از شرایط، محتوی و دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: سامانه تدارکات دولت به نشانی setadiran.ir

مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ مهلت تحویل پیشنهادات تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ و بازگشایی پاکات پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ می‌باشد.

۴- مبلغ تضمین (سپرده) شرکت در مناقصه ۳/۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال.

۵- نوع تضمین (سپرده) شرکت در مناقصه: بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره ۵۲۲۶۵۳۲۳۱ یا شماره شبای ۵۲۲۶۵۳۲۳۱ نزد بانک کشاورزی.

۶- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است.

۸- هزینه درج آگهی در دو نوبت به‌عده برنده مناقصه خواهد بود.

۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۱۵۹۱۰۳ شناسه آگهی

مهدی دهقان - شهردار دوبرجی